TRABZON MERKEZ KAZASINDA NÜFUS ORANLARI

Salnamenin Ait RUM ERMENİ MÜSLÜMAN

. 1286 (1869) %20 %14.5 %65.5

1288 (1871) %17.3 %14.2 %68.5

1313 (1895) %26.3 %14.5 %59.2

1319 (1901) ~ %24.9 %8.9 %66.2

1322 (1904) %25.9 %14 %57

TRABZON MERKEZ NÜFUSU

Salnamenin Ait
RUM ERMENİ MÜSLÜMAN

Olduğu Yıl

1286 (1869) 1776 1254 5763

1288 (1871) 1630 1349 6404

1313 (1895) 5685 3138 12723

1319 (1901) 16629 6028 44385

1322 (1904) 6558 3530 14436

var. İnsanlar buradan yolculuk eder. Şinek güzel ve iyi bir isme sahip
tir. Altından geçen yol Bayburt' a gider. Yol, han ve mağazalada doludur.
Başka

bir yol Şinek içinden. geçer ve Han yermağına gider. Bu köyde az ma
ğaza ve han bulunur. Han yermağından yukarı Sultan Murat suyuna gidilir.

Diğer bir husus da bazı köyler hakkında böyle bir tesbiti
yapmamış olmasıdır. Eğer bu köyler Rum ve Hıristiyan olsalardı, Papaz
Efendi acaba bu durumu kaçıru mıydı?.

TRABZON ViLAYETİNİN GENEL NÜFUSU. TRABZON VİLA YETİ SALNAMESİ, 1313 (1895)

SANCAGIN YAHUDI PROTESTAN KATOLİK ERMENI RUM İSLAM YEKÜN

ADI
Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek K:adın Erkek Kadın Erkek Genel Nüfus

TRABZON 186 193 588 621 10775 11906 31271 36055 213053 226270 530918

CANİ K 5 232 269 50 45 8369 9805 39501 43385 103022 109464 296147
'
'

TRABZON VİLA YETİ NÜFUS CE'l'VELİ. TRABZON SALNAMESİ, 1316 (1898)

GÜMÜŞ! JANE LAZlST AN CAN İK TRABZON YEKÜN

SANCAÖI SANCAÖI SANCAÖI SANCAÖI

CEMA;\T ADI NUfus NUfus NUfus Nlifus NUfus

Kadııı Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek

İSLAM 41167 43636 73204 76060 ı 10502 112949 234727 240471 459600 473116

RUM 13888 14467 434 42ı 36707 37662 37447 400ı ı 88476 92568

TRABZON VİLA YETİ NÜFUS CETVELİ. TRABZON VİLA YETİ SALNAMESi 1319 (1901)

PROTESTAN KATOLİK ERMENİ RUM İSLAM YEKÜN

KAZA ve SANCAK ADLARI
Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek

Trabzon Merkez Kazası 43 51 711 721 5894 6028 16887 16629 44715 44385 68250 67814

Ordu 253 238 4777 4838 6298 7360 45972 64213 57300 58649
'

TRABZON S.ANCAGI NÜFUS CETVELİ. TRABZON VİLAYETİ SALNAMESi 1322 (1904)

PROTESTAN KA TO LİK ER MEN İ RUM İSLAM Toplam
KAZA ve SANCAK ADLAR! Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek

TRABZON MERKEZ KAZASI 43 . sı 716 727 3591 3530 6632 6558 14436 14632 25418 25598

Yomra N ahiyesi 2330 2464 2594 2606 10499 10572 15423 15642

Tl<AllZON SANCAGINDA KÖY, EV ve ERKEK NÜFUSU TUAllZON VJL•\ YETİ SALNAMESİ, 1286 (1869)

KÖY
HANESAYISI ERKEK NÜFUSU

KAZA ve NAHIYELER
Sayısı

Gayri MUslim Toplum Kıııolik Ermeni Rum MUsliın Toplam NUfus
MUslim

TRABZON MERKEZ 1524 2624 4148 397 1254 1776 5763 9180

:Cu
Akçaabatl Nalıiyesi 95 1046 :3316 4362 13H5 2433 12835 16653

'" Yomra ve Vakf-ı .o 52 1161 2214 3375 .

TRABZON ViLAYETiNDE MAHALLE, KÖY, EV ve ERKEK NÜFUSU, TRABZON VİLAYETİ SALNAMESİ,

1288 (1871) I.

MAHALLE KÖY HANESAYISI ERKEK NÜFUSU
KAZA ve NAHIYE ADI Köy Ma h. Knıolik Enneni Rum Çerkes Islam YekOn Kutulik Ermeni Rum Çerkes Islam Toplum Nüfus

Trabzon Merkez 32 122 435 967 2624 4148 414 1349 1630 6409 9802 ....
::ı
ı:: Akçanbad Nahiyesi 93 7 310 748 3273 4331 1543 2481 14031 18055 ::ı